

## ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA

Codice Scuola MEIC819005

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517 C. F. 97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)

 $E-mail\ \underline{meic819005@istruzione.it}\ -\ \underline{meic819005@pec.istruzione.it}$ 

Sito web: www.icvillafrancatirrena.edu.it

Circ. n. 344

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA **Prot. 0005789 del 29/03/2024** VII (Uscita) AL PERSONALE DOCENTE
della Scuola Secondaria
dell'I.C. Villafranca Tirrena

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI delle classi 1<sup>^</sup> della Scuola Secondaria dell'I.C. Villafranca Tirrena

> AL D.S.G.A Loro sedi –

> > Agli Atti All'Albo Al sito

Oggetto: Adesione alunni Viaggio istruzione classi 1<sup>^</sup> a.s. 2023/2024.

Si comunica che il viaggio di istruzione per le classi 1<sup>^</sup> della Scuola Secondaria si terrà presumibilmente nella prima metà di maggio La meta prevista è Palermo - Monreale.

<u>La quota individuale di partecipazione è di euro 60,00 circa e comprende le visite guidate alla città di Palermo, al Duomo di Monreale e agli altri siti, nonchè il pranzo in ristorante.</u>

## Itinerario di massima:

- Partenza da Villafranca Tirrena in pullman GT (incontro con la guida e visita della città (Cattedrale, Centro Storico, Palazzo dei Normanni, ecc.)
- Pranzo in ristorante
- Pomeriggio: partenza per Monreale e visita del chiostro e della cattedrale
- Rientro in serata a Villafranca Tirrena

LA PRESENTE COMUNICAZIONE E' RIVOLTA ALLE FAMIGLIE DI TUTTI GLI ALUNNI DELLE CLASSI PRIME DELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO CON ESPRESSA RICHIESTA, entro e non oltre il 9 aprile 2024, DI:

- 1) CONFERMARE TUTTI LA PRESA VISIONE;
- 2) CONFERMARE, <u>solo da parte degli INTERESSATI</u>, L'<u>ADESIONE PER</u> ACCETTAZIONE DELLA PROPOSTA.

Con comunicazione successiva saranno indicati i termini di scadenza per effettuare il versamento e le modalità di pagamento della quota.

F.to Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rossana Ingrassia

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, D.L. 39, 1993